
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 roku, poz. 1270 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 24.279 zł, zgodnie z załacznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 35.342.701 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 20.789.090 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 14.553.611 zł 

2) wydatki ogółem 42.146.976 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 21.375.682 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 20.771.294 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D681A90B-FAE8-431B-9B5C-6462D62A3D3F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

14 053 611,00

703 486,00

1 079 000,00

majątkowe

8

bieżące

16 793 516,00

majątkowe 14 053 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

703 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 079 000,00

bieżące 16 793 516,00

3

Rodzaj zadania:

4 5

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

bieżące

majątkowe

500 000,00 500 000,00

bieżące 40 000,00 40 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2023

8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2023

Wójta Gminy Boćki

z dnia 13 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D681A90B-FAE8-431B-9B5C-6462D62A3D3F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 1 059 174,00

01095 0,00 1 059 174,00

0,00 1 059 174,00

855 0,00 36 468,00

85502 0,00 29 496,00

0,00 29 496,00

85513 0,00 6 972,00

0,00 6 972,00

razem: 0,00 1 095 642,00

0,00 1 095 642,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 782 486,00 1 782 486,00

Ogółem: 34 247 059,00 35 342 701,00

bieżące 2 859 932,00 3 955 574,00

2010

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 185,00 26 157,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 185,00 26 157,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 401 810,00 1 431 306,00

1 433 306,00

2010

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 1 403 810,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 093 804,00 2 152 978,00

Rodzina 1 438 630,00 1 475 098,00

Pozostała działalność 1 093 804,00 2 152 978,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 093 804,00 2 152 978,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D681A90B-FAE8-431B-9B5C-6462D62A3D3F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 246 500,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 500,00 1 080 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246 500,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 500,00 1 080 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

36 938 335,00 17 247 541,00 15 498 932,00 9 121 578,00 6 377 354,00 706 200,00 815 401,00 149 008,00 0,00 78 000,00 19 690 794,00 19 690 794,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 938 335,00 17 247 541,00 15 498 932,00 9 121 578,00 6 377 354,00 706 200,00 815 401,00 149 008,00 0,00 78 000,00 19 690 794,00 19 690 794,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 093 804,00 1 093 804,00 1 093 804,00 12 458,00 1 081 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059 174,00 1 059 174,00 1 059 174,00 12 456,00 1 046 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 152 978,00 2 152 978,00 2 152 978,00 24 914,00 2 128 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

010

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

2 325 124,00

0,00

0,00

2 325 124,00

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

po zmianach

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2023 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2023

Wójta Gminy Boćki

z dnia 13 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D681A90B-FAE8-431B-9B5C-6462D62A3D3F. Podpisany Strona 1



1 093 804,00 1 093 804,00 1 093 804,00 12 458,00 1 081 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059 174,00 1 059 174,00 1 059 174,00 12 456,00 1 046 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 152 978,00 2 152 978,00 2 152 978,00 24 914,00 2 128 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 796,00 1 796,00 1 796,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 795,00 1 795,00 1 795,00 1 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 591,00 3 591,00 3 591,00 3 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162,00 162,00 162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161,00 161,00 161,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323,00 323,00 323,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 497,00 6 497,00 6 497,00 0,00 6 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 088,00 7 088,00 7 088,00 0,00 7 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 585,00 13 585,00 13 585,00 0,00 13 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 492,00 2 492,00 2 492,00 0,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224,00 1 224,00 1 224,00 0,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 716,00 3 716,00 3 716,00 0,00 3 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 357,00 1 072 357,00 1 072 357,00 0,00 1 072 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 038 406,00 1 038 406,00 1 038 406,00 0,00 1 038 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 110 763,00 2 110 763,00 2 110 763,00 0,00 2 110 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 438 630,00 1 438 630,00 142 210,00 122 118,00 20 092,00 0,00 1 296 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 468,00 36 468,00 6 972,00 0,00 6 972,00 0,00 29 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 475 098,00 1 475 098,00 149 182,00 122 118,00 27 064,00 0,00 1 325 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 403 810,00 1 403 810,00 122 390,00 121 495,00 895,00 0,00 1 281 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 496,00 29 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 433 306,00 1 433 306,00 122 390,00 121 495,00 895,00 0,00 1 310 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281 420,00 1 281 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 496,00 29 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 916,00 1 310 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 185,00 19 185,00 19 185,00 0,00 19 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 972,00 6 972,00 6 972,00 0,00 6 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 157,00 26 157,00 26 157,00 0,00 26 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 185,00 19 185,00 19 185,00 0,00 19 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 972,00 6 972,00 6 972,00 0,00 6 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 157,00 26 157,00 26 157,00 0,00 26 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 866 499,00 2 866 499,00 1 533 567,00 295 193,00 1 238 374,00 0,00 1 332 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 095 642,00 1 095 642,00 1 066 146,00 12 456,00 1 053 690,00 0,00 29 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 962 141,00 3 962 141,00 2 599 713,00 307 649,00 2 292 064,00 0,00 1 362 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

po zmianach

Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodzina

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85513

3110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

85502

855

4430

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

4210

4120

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4010

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D681A90B-FAE8-431B-9B5C-6462D62A3D3F. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

 
OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2023  

 
Do § 1   

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

 w rozdz. 01095 o kwotę 1.059.174 zł, na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego ( pismo Podlaskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.608.2023.KG z dnia 10 października 2023 r. ) z 

przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów postepowania w 

sprawie jego zwrotu, 

  w rozdz. 85502 o kwotę 29.496 zł, na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego ( pismo Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.587.2023.AW z dnia 11 października 2023 r. ) z 

przeznaczeniem na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, 

 w rozdz. 85513 o kwotę 6.636 zł, na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego ( pismo Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.587.2023.AW z dnia 11 października 2023 r. ) na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 

opiekuna, 

 w rozdz. 85513 o kwotę 336 zł, na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego ( pismo Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.604.2023.AW z dnia 11 października 2023 r. ) na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 

opiekuna. 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 43/2023

Wójta Gminy Boćki

z dnia 13 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D681A90B-FAE8-431B-9B5C-6462D62A3D3F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/2023 WÓJTA GMINY BOĆKI z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




